ПРОТОКОЛ

заочного голосования Общественного совета

при комитете по делам архивов Оренбургской области

г.Оренбург

15.12.2021                                                                                                № 5

ПОВЕСТКА:

1. Рассмотрение проекта плана работы Общественного совета на 2022 год.

2. Заслушивание доклада заместителя председателя комитета по делам

архивов Оренбургской области, председателя комиссии Т.С. Семеновой

«О реализации мер антикоррупционной политики в комитете по делам

архивов Оренбургской области в 2021 году».

Проект плана работы Общественного совета и доклад «О реализации мер

антикоррупционной политики в комитете по делам архивов Оренбургской

области в 2021 году» были направлены всем членам Общественного совета по

электронной почте.

Вопросы, поставленные на заочное голосование:

1.Утвердить  проект плана работы  Общественного совета при комитете по

делам архивов Оренбургской области на 2022 год.

Участвовали в заочном голосовании: 9 членов Общественного совета

РЕЗУЛЬТАТ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ по первому вопросу:

«ЗА»  9

«ПРОТИВ»  0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»  0

РЕШИЛИ: Проект плана работы Общественного совета на 2022 год утвердить.

2. Доклад заместителя председателя комитета по делам архивов Оренбургской

области, председателя комиссии Т.С. Семеновой «О реализации мер

антикоррупционной политики в комитете по делам архивов Оренбургской

области в 2021 году» принять к сведению.

РЕЗУЛЬТАТ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ по первому вопросу:

«ЗА»   9

«ПРОТИВ»  0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»  0

РЕШИЛИ: Доклад заместителя председателя комитета по делам архивов

Оренбургской области, председателя комиссии Т.С. Семеновой «О реализации

мер антикоррупционной политики в комитете по делам архивов Оренбургской

области в 2021 году» принять к сведению.

Председатель Общественного совета

при комитете по делам архивов

Оренбургской области                                                          Е.В. Мишанина